
     
  

ATATÜRK MAHALLESİ ŞEHİT PİLOT YÜZBAŞI MEHMET İLKER KARAMAN 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

Vizyonumuz; Öğrencilerin Türk Milli Eğitiminin genel ve özel amaçları ve Milli Eğitim İlkelerine 

uygun olarak; gelişen teknolojiyi yakından izleyerek ve kültürümüzden gelen yöresel işlerin 

yaşatılmasını; iş ve hizmet sektörüne uygun üretken bireyler haline gelmesini sağlamak. 

 

Misyonumuz; Yeniliklere açık, üretim çeşitlerini artıran üreten, ürettiklerini değerlendiren bireyler 

yetiştirmek. 

 

 Telefon - 02323740633 

 

 Eposta - Göndermek için tıklayınız 

 

 WEB - https://bornovaataturkml.meb.k12.tr 

 

 Adres - Atatürk Mahallesi Yavuz Caddesi No114 BORNOVA/İZMİR 

 

ULAŞIM 

 

 Yerleşim Yeri - ATATÜRK MAHALLESİ 

 

 Adres - Atatürk Mahallesi Yavuz Caddesi No114 BORNOVA/İZMİR 

 

Ulaşım Bornova Metrodan 568 No.lu Belediye Otobüsü Halkapınar Otobüs durağından 168 

No.lu Belediye Otobüsü Bornova Merkezden Bornova-Osmangazi Dolmuşları ile Okulumuza 

ulaşım sağlanabilmektedir. 

 

 İl/İlçe Merkezine Uzaklık Bornova Merkeze 3 km. 

 

                          ALANLARIMIZ 

 

• MODA TASARIM TEKNOLOJİSİ ALANI 

• GÜZELLİK HİZMETLERİ ALANI 

• TEKSTİL TEKNOLOJİSİ ALANI 

• ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALANI 

• GRAFİK VE FOTOĞRAFÇILIK ALANI 

 

ALANLAR İLE İLGİLİ AYRINTILI BİLGİLERE AŞAĞIDAKİ ADRESLERDEN 

ULAŞABİLİRSİNİZ 

 

https://mtegm.meb.gov.tr/ 

 

https://megep.meb.gov.tr/  

 

https://bornovaataturkml.meb.k12.tr/tema/eposta/eposta_gonder.php?CHK=480943382384380385385379395440432429377438380381377447445409400397404401413413395400403
https://mtegm.meb.gov.tr/
https://megep.meb.gov.tr/


https://meslegimhayatim.meb.gov.tr/ 

   

Mesleki Rehberlik ve Yönlendirme 

 

• İnsanlar yaşamlarının her aşamasında kendileriyle ilgili pek çok karar verir. 

Kararların isabetli olabilmesi için bireyin, çevre koşullarıyla ve kendisiyle 

ilgili doğru ve ayrıntılı bilgiye sahip olması gerekir. Bireyler, özellikle 

gelişme döneminde kendilerine “Ben kimim, ne olmak istiyorum, nasıl 

davranmalıyım, hayat tarzım nasıl olmalıdır?” şeklinde sorular yöneltirler ve 

bu sorulara cevap ararlar. Bu tür sorulara verilen cevaplar doğrultusunda 

bireylerin gelecekleri şekillenir. Meslek, kişinin sadece kendisinin değil, 

başkalarının da yararlanacağı ve karşılığında kazanç elde edeceği bir 

faaliyettir. Bu hizmet ve üretim faaliyetleri için meslekî eğitim gereklidir.  

• Gençler, temel eğitimi bitirdikten sonra meslek veya eğitim alanını seçme 

durumu ile karşılaşmaktadır. Bu nedenle öğrenci ve velilerin eğitim 

alanlarıyla ilgili bilgiye sahip olmaları gerekmektedir. Meslek seçimiyle 

ilgili karar verme aşamasında bilinçli davranılmalıdır. Birey kendi ilgi, 

yetenek ve kişilik özelliklerine uygun mesleği seçerse işinde başarılı, mutlu, 

yaratıcı ve üretici olabilir. Uygun mesleği seçmek ve meslekte ilerlemek için 

kişinin kendisini tanıması ve meslekler hakkında bilgi sahibi olması temel 

koşuldur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://meslegimhayatim.meb.gov.tr/


 

 

                           MODA TASARIM TEKNOLOJİSİ ALANI 

Moda Tasarım Teknolojisi bölümü, moda dünyasının değişen dinamiklerini 

öğrencilere aktarırken aynı zamanda modern teknolojilerin kullanımını vurgular. 

Öğrenciler, desen çizme, dikiş teknikleri, bilgisayar destekli tasarım gibi becerileri 

edinirken moda endüstrisindeki kariyer fırsatlarını keşfederler. Hem teorik bilgi hem 

de pratik deneyim sunan bu program, geleceğin moda uzmanlarını hazırlamak için 

ideal bir ortam sağlar. Hayalinizdeki moda kariyerine bir adım daha yaklaşmak için 

okulumuza bekliyoruz! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GÜZELLİK HİZMETLERİ ALANI  

Güzellik hizmetleri, insanların kendilerini iyi hissetmelerini sağlayan bir sektördür. 

Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri, geleceğin güzellik uzmanlarını yetiştirmek için 

ideal bir ortam sunar. 

Öğrencilere cilt bakımı, makyaj, saç bakımı gibi temel beceriler öğretilirken müşteri 

ilişkileri yönetimi ve işletme eğitimi de verilir. 

Güzellik Hizmetleri bölümü mezunları, güzellik endüstrisinde geniş kariyer fırsatlarına 

sahiptirler. Güzellik salonları, kuaförler, spa merkezleri veya kozmetik markalarında 

çalışabilirler. 

Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri bünyesinde yer alan bu program, öğrencilere 

teorik bilgi ve pratik deneyim sunarak onları güzellik endüstrisinin gereksinimlerine 

hazırlar. Eğer güzellik sektöründe kariyer yapmak istiyorsanız, okulumuza bekliyoruz! 

 

 

 

 

 



 

TEKSTİL TEKNOLOJİSİ ALANI 

Tekstil endüstrisi, yaşamımızın önemli bir parçasıdır. Mesleki ve Teknik Anadolu 

Liseleri, tekstil teknolojisi alanında geleceğin uzmanlarını yetiştirmektedir. 

Öğrencilere kumaş bilimi, desen tasarımı, dikiş teknikleri gibi temel bilgiler ve tekstil 

endüstrisinde kullanılan son teknolojiler öğretilir. 

Mezunlar, tekstil fabrikaları, giyim firmaları gibi birçok alanda kariyer yapabilirler. 

Tekstil mühendisi, kalite kontrol uzmanı gibi çeşitli pozisyonlarda çalışabilirler. 

Bu program, öğrencilere teorik bilgi ve pratik deneyim sunarak onları tekstil 

endüstrisinin gereksinimlerine hazırlar. 

Eğer tekstil dünyasına ilgi duyuyor ve bu alanda kariyer yapmak istiyorsanız, Tekstil 

Teknolojisi bölümü sizin için doğru tercih olabilir. Geleceğin tekstil uzmanı olmak için 

okulumuza bekliyoruz! 

 

 

 

 

 



 

 

ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALANI 

Çocukların sağlıklı ve mutlu bir şekilde büyümeleri, toplumların geleceği için kritik bir 

öneme sahiptir. Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri, bu alanda uzmanlaşmak 

isteyenlere mükemmel bir eğitim ortamı sunar. 

Öğrencilere çocukların gelişimini anlama ve destekleme becerileri kazandırılırken aynı 

zamanda modern teknolojilerin kullanımı vurgulanır. 

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Teknolojisi bölümü mezunları, çocuk kreşleri, anaokulları, 

rehabilitasyon merkezleri gibi farklı alanlarda çalışabilirler. Ayrıca, eğitim materyali 

geliştirme ve pedagojik danışmanlık gibi kariyer fırsatları da bulabilirler. 

Bu bölüm, öğrencilere teorik bilgi ve pratik deneyim sunarak onları çocuk gelişimi 

alanında uzmanlaşmaya hazırlar. Eğer çocuklarla çalışmayı seviyor ve onların 

hayatlarına dokunmayı istiyorsanız, bu bölüm sizin için mükemmel bir seçenek 

olabilir. Geleceğin çocuk gelişimi uzmanı olmak için okulumuza bekliyoruz! 

 

 

 

 

 

 



 

 

GRAFİK VE FOTOĞRAF ALANI 

Grafik tasarımı ve fotoğrafçılık, görsel iletişimin güçlü araçlarıdır ve birçok sektörde 

önemli bir rol oynamaktadır. Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri, bu alanlarda 

yetenekli ve yetkin profesyoneller yetiştirmek için mükemmel bir eğitim ortamı 

sunmaktadır. 

Öğrencilere kreatif düşünme becerileri, görsel iletişim tasarımı ve fotoğrafçılık 

konularında temel bilgi ve beceriler kazandırılır. Modern teknolojiler kullanılarak 

öğrencilerin yetenekleri ileri seviyeye taşınır. 

Mezunlar, reklam ajansları, medya şirketleri, yayınevleri gibi birçok alanda 

çalışabilirler. Grafik tasarımcısı, fotoğrafçı, illüstratör gibi çeşitli kariyer fırsatları 

bulunmaktadır. 

Bu program, öğrencilere teorik bilgi ve pratik deneyim sunarak onları grafik ve 

fotoğraf alanında başarılı bir kariyere hazırlar. Eğer yaratıcı ve görsel estetiğe 

sahipseniz, bu bölüm sizin için doğru seçenek olabilir. Geleceğin görsel iletişim 

uzmanı olmak için okulumuza bekliyoruz! 

 

 


